PROIMPENDO, προβάπτω. *Gloss.* II. 417. 3.

PROLATÄTIM, adv. (prolate), cum mora, morando, ap. *Diomed. gramm.* I. 407. 6. inter adverbia in -im desinentia.

PROLOQUIUM, ii, n. 2. (proloquor), v. *Lexic.* Alio sensu: prologus, præfatio. *Donat. Ter. Eun.* 3. 4. 1. « Heri aliquot adolescentuli coimus in Piræo ». In hoc proloquio insinuatio personæ ejus est etc. ».

PROLÖQUOR, éris etc., habet etiam particip. passivo sensu usurpatum ap. *Hieronym. Chron.* 2.; et etiam ap. *Varr. 6. L. L.* 56. (Goetz-Schoell). ubi tamén est lectio incerta.

PRÖMA, æ, f. 1. (promo), promptuarium v. ærarium, τρυπεῖον. *Tertull. c. Marc.* 2. 10. « De multitudine negotiationis tuæ promas tuas replesti ». Adde *Gloss.* II. 451. 22. et *Werth. Gallée* 362. Cf. in *Lexic.* PROMUS.

PRÖMEDITÄRE, prospicere. *Gloss.* V. 476. 32.

PRÖMENTARIUM, τρυπεῖον. *Gloss.* III. 313. 48.

PRÖMENTÄRIUS, τρυπούχος. *Gloss.* III. 305. 11.

PRÖMETÄTOR, óris, m. 3., idem ac metator. *Schol. ad Lucan.* 1. 382. *Web.* « Metator »: castrorum positor vel prometitor ».

PRÖMISTHÖTA, æ, m. 1., locator scænicorum. C. I. L. III. 6113. (5208. *Dessau*) « T. Uttidienus Venerianus alchim. Latinus et officialis (sic) an. XXXVII., promisthota an. XVIII. etc. ».

PRÖMÜRUM, spatium quod circa muros est. *Gloss.* IV. 150. 30. coll. V. 476. 42. et 511. 22. Cf. in *Lexic.* POMERIUM.

PROPEMÖDÖ, adv. V. in *Lexico* PROPEMÖDUM, ubi ad loc. *Liv.* 24. 20. nunc legendum. *prope mœnibus*, et non *propemodo*.

PROPHETÄTIO, onis, f. 3. (propheto), actus prophetandi, propheta, *Vulg. Interpr. Itala* 1. *Thess.* 5. 20. « Prophetationes nolite spernere ». *Vulg.* habet *prophetias*. Adde *Interpr. Iren.* 4. *Hær.* 22. 2. et 33. 10. et *Augustin.* 10. *Civ. D.* 32. et 17. 24.

PRÖPOLÄRUS, est publicus negotiator. *Gloss.* V. 622. 17.; negotiator V. 511. 32. et 576. 56. Cf. *propola*.

PRÖPOSTERUS, a, um, adject., idem ac postulator. C. I. L. IX. 3058.

PRÖPÜDÖSE, turpiter. *Gloss.* IV. 549. 26.; 556. 51.; V. 476. 56.

PRÖSÄTICUS, a, um, adject. ad prosam pertinens, ital. *prosaستico*, ap. *Virgil. gramm.* 148. 22. *H.* « Simplicibus ac prosaticis exordium sumpsit haec scribendi consuetudo ».

PROSCULTARE, explorare. *Gloss.* V. 476. 63. et 511. 38. proscultati prospecti V. 476. 64.

PRÖSÉCO, us, ecui, ectum, äre, a. 1. V. voc. in *Lexico*. — Partic. *prosecatus* (non *prosectus*), habet *Paul. ex Fest.* 252. 11. *L.* « Prosicium, quod prosecutum proicitur ».

PRÖSELÉNUS, i, m. 2. (πρό = ante, σελήνη, luna) ante lunam natus (*Gloss.* V. 556. 28.) *Sern.* ad *Virg.* 2. *Georg.* 342. « Qui (*Aracæ*) se pro selenos esse adserunt, id est ante lunam natos ».